
ACIHERI[MEOW I

DODATEK KE SMLOUVĚ O DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE
Evidenční číslo dodatku u dodavatele: 03/23/080

Evidenční číslo dodatku u odběratele:

(dále v textu jen Dodatek)

Strany dodatku

Dodavatel

Obchodní firma:

Provozovna:
Zastoupený:
- ve věcech smluvních:

1C:
DIČ:
Bankoviií spojení:
Účet číslo:
Licence číslo:

Adresa pro zasílání korespondence:

ACTHERM Distribuce s.r.o.
se sídlem Evropská 423/178, Vokovice,
16000 Prahaó
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 282315
Jakoubka ze Stříbra 112/3.430 Ol Chomutov

064 46 621
CZ06446621

32 rozvod tepelné energie, č. 322035957

Jakoubka ze Stříbra 112/3,430 Ol Chomutov

Odběratel

Jméno (název):
Pravili forma:
Sídlo firmy (adresa):
Tr\ralé bydliště:
Zastoupený:
1C (RČ):
DIČ:
Bankovní spojení:
Účet číslo:
Zmocněnec pro jednání:

Základní škola Chomutov, Školní 1480
přisp, org.
Školní 1480, Chomutov, 430 Ol

Mgr. Vlastou Markovou, ředitelkou
46789731

Příjemce faktury:
Sídlo:

Základní škola Chomutov, Školní 1480
Školní 1480, Chomutov, 430 Ol



vČlánek l
Předmět dodatky

Předmětem dodatku je úprava smluvních ujednám u2avřené smlouvy o dodávce tepelné energie.
Článek 2

Smlouva se doplňuje a niění takto:
Příloha č. 5 Smlouvy se nahrazuje novou PHlohou č. 5 UJEDNÁNÍ V PŘÍPADĚSPOLEČNÉHO MĚŘENÍ, ZPŮSOB ROZDĚLENÍ NÁKLADŮ NA PŘÍPRAVU TUV, která je

součástí tohoto dodatku.

v článku 5 Fakturační a platební podmítiky se nahrazuje celý text 5.10. následujícím textem:
„5.10. Zálohy budou zúčtovány v daňovém dokladu - faktuře za odpovídajíd fakturační období do 15. dnenásledujícflio po skončení fakturačního období. Fakturační období (termíny fakturace) je sjednané v Přfloze č.4. Při sjednaném ročním období (tennín fakturace) iryúčtování záloh bude provedeno vyúčtování do 28.2.následujícího roku."

v článku 6 Ostatní ujednání se nahrazuje celý text 6.6. následujícím textem;
„6.6.0dběratel nesmí bez předchozího souhlasu Dodavatele k OTZ připojit nového odběratele. Odběratelv době topné sezóny nesmí uzavřít regulační ventily, vždy musí zachovat miniinální cirkulaci. Úplnýmuzavřeníni regulaaúch ventilů může dojít k zamcznutí tepehié přípojky nebo jejího příslušenství. V případě,že v důsledku neodborné manipulace nebo regiilace Odběratele tepelné energie dojde k přerušení cirkulacetopné vody a tím k zamrznutí tepehé přípojky nebo jejího příslušenství a následně pak k případným škodámna tepelné přípojce nebo na majetku třetích osob, je Odběratel teplé energie povinen uhradit veškeré nákladyspojené s odstťaněním vzniklých škod."

Článek 3
Závěrečná ujednám'

a) Dodatek je sepsán ve 'dvou ^hotoveních, z nichž jedno vyhotoveiií obdrží Dodavatela jedno vyhotoveu obdrží Odběratel.
b) Strany se dohodly, že dodatek nabývá účinnosd a platnosti dnem podpisu.
c) Ostatní ujednání snilom^r o dodávce tepelné energie zůstávají nadále v platností.

V Chomutově dne 29. 5. 2023 v/ dn

Dodavatel:
Odběratel:


